
Categoria Art. Femminile - 1^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Suolo

PunteggioAtleta

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,9501 GASPAROTTO MARTINA03036481 25/10/1996

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,9501 TOSATO ANNA03032867 31/01/1995

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,8503 LIGUORI MARTA03034787 17/10/1994

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,8503 MELLONI FRANCESCA03031327 01/09/1994

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,8005 RAINATO ANNA03038266 14/02/1997

030641 S.G. Castelfranco 9,8005 MACCARRONE VALENTINA03033339 22/07/1994

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,7507 MICHELON ELISA03034224 05/10/1995

031764 Ass.Corpo Libero 9,7507 CENTIN SARA03151041 06/07/1995

031830 Pol. Casier 9,7009 LIMONGI CONCETTO CHIARA03037840 13/09/1994

032142 G.S. Sambughé 9,60010 DA RE BEATRICE03153626 26/05/1995

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,60010 ZAMBON MARTA03032756 12/01/1995

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,60010 MENEGAZ VERONICA03034593 01/12/1994

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,60010 FAVALI JESSICA03034776 17/01/1994

031213 A.S. Nuova Realtà 9,55014 ROSOLEN BEATRICE03036850 05/08/1996

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,55014 BENACCHIO SABRINA03036156 28/09/1995

031730 Pol. Union Vigonza 9,55014 TOSELLI VERONICA03034050 29/09/1994

031777 A.S. Spartum 9,50017 MINOTTO ALEXA03038246 15/04/1996

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,45018 MAROSTICA NICOLE03104879 07/04/1995

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,45018 DE CHECCHI CHIARA03034864 14/09/1994

030641 S.G. Castelfranco 9,40020 SAVIETTO ELISA03037289 27/09/1995

030112 S.G.S. Spes 9,40020 FORCELLATO FEDERICA03033794 18/05/1994

031751 A.S. Archea 9,35022 BERTO GIULIA03037921 08/12/1996

031213 A.S. Nuova Realtà 9,35022 MACCAN LUCIA03107811 23/02/1995

031830 Pol. Casier 9,35022 GARRISI ANNALICE03103104 08/02/1994

031213 A.S. Nuova Realtà 9,30025 PEZZUTTO ANNA03038804 29/10/1995

031720 A.S. Centro Colibrì 9,30025 DE CONTI ALESSANDRA03103531 12/08/1995

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,30025 COSTANTINI NICOLE03107026 17/05/1995

031751 A.S. Archea 9,30025 RAVAROTTO CHIARA03035627 07/07/1994

030641 S.G. Castelfranco 9,25029 PAROLIN LINDA03133049 24/04/1995

030101 S.G. Ardor 9,25029 VALENTINI GLORIA03036468 22/04/1995

030095 S.G. Juventus Alpina 9,25029 TRICHES BEATRICE03036954 31/01/1995

030095 S.G. Juventus Alpina 9,25029 GALLON GIULIA03034167 09/11/1994

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,20033 DEOLA GIULIA03034594 30/08/1995
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030641 S.G. Castelfranco 9,20033 CORLETTO LAURA03031508 29/07/1994

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,15035 ZILLI FEDERICA03034596 28/12/1994

030101 S.G. Ardor 9,10036 CESARO CHIARA03036462 21/12/1994

030112 S.G.S. Spes 9,10036 BRUGNARO GIORGIA03146880 29/08/1994SJ

032142 G.S. Sambughé 9,00038 VANZAN ELISA03153624 08/04/1994

030376 S.G. Brentella 8,90039 DAL MASO GIOVANNA03037763 29/05/1994

030112 S.G.S. Spes 8,85040 PAPETTE SUSANNA03100610 16/02/1994SJ

031485 G.S. Olas 8,80041 SGUOTTI LAURA03036693 05/01/1996

030112 S.G.S. Spes 8,80041 ROSSI GIORGIA03146883 28/07/1994SJ

030767 S.G. Junior 2000 8,75043 GAMBA CRISTINA03143632 06/02/1996

030974 A.S. Bruno Gaiga 8,70044 FREGATA MARTINA03034760 27/05/1995

030095 S.G. Juventus Alpina 8,70044 PATTARO ELENA03152086 12/01/1995

030974 A.S. Bruno Gaiga 8,60046 PIZZINI SARA03034780 27/12/1994

031832 A.S.Dil. La Ruota 8,55047 SQUIZZATO ERICA03038267 03/01/1997

030376 S.G. Brentella 8,50048 PREVIATELLO MARTINA03036721 04/06/1994

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 8,50048 MONTAGNER SARA03110374 20/02/1994

030112 S.G.S. Spes 8,40050 ZANATTA VALERIA03100992 30/05/1995SJ

030112 S.G.S. Spes 8,35051 CEOLIN ASIA03035665 22/06/1994

031720 A.S. Centro Colibrì 8,00052 COAN ALESSANDRA03033677 15/10/1994

031730 Pol. Union Vigonza 7,90053 POLLINI ALESSIA03149309 03/05/1996

030767 S.G. Junior 2000 7,75054 FILIPPIN DARIA03143243 19/06/1994

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 0,00055 DE ZOTTI SARAH03153193 25/11/1994Ass

Pagina 2 di  48

L'Ufficiale di Gara
Martello Dario

Il Presidente di Giuria
Piovesana Lorella



Categoria Art. Femminile - 1^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Trave

PunteggioAtleta

031832 A.S.Dil. La Ruota 10,0001 ZAMBON MARTA03032756 12/01/1995

030641 S.G. Castelfranco 9,9502 CORLETTO LAURA03031508 29/07/1994

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,9003 RAINATO ANNA03038266 14/02/1997

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,9003 MICHELON ELISA03034224 05/10/1995

031764 Ass.Corpo Libero 9,8505 GRIGOLIN ELEONORA03037856 20/02/1996

031764 Ass.Corpo Libero 9,8505 MATTEAZZI AMBRA03037204 19/05/1994

031213 A.S. Nuova Realtà 9,7507 PEZZUTTO ANNA03038804 29/10/1995

031213 A.S. Nuova Realtà 9,7008 CANCIAN LISA03036838 26/04/1996

031213 A.S. Nuova Realtà 9,7008 MACCAN LUCIA03107811 23/02/1995

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,7008 TOSATO ANNA03032867 31/01/1995

031777 A.S. Spartum 9,65011 MINOTTO ALEXA03038246 15/04/1996

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,60012 SQUIZZATO ERICA03038267 03/01/1997

030641 S.G. Castelfranco 9,60012 SAVIETTO ELISA03037289 27/09/1995

030641 S.G. Castelfranco 9,60012 MACCARRONE VALENTINA03033339 22/07/1994

031751 A.S. Archea 9,60012 RAVAROTTO CHIARA03035627 07/07/1994

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,55016 BARUTTA LAURA03034861 27/06/1994

031830 Pol. Casier 9,45017 LIMONGI CONCETTO CHIARA03037840 13/09/1994

031830 Pol. Casier 9,40018 LOVAT VALENTINA03103102 14/09/1995

030641 S.G. Castelfranco 9,40018 PAROLIN LINDA03133049 24/04/1995

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,40018 MELLONI FRANCESCA03031327 01/09/1994

030101 S.G. Ardor 9,30021 VALENTINI GLORIA03036468 22/04/1995

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,25022 BENACCHIO SABRINA03036156 28/09/1995

031485 G.S. Olas 9,20023 SGUOTTI LAURA03036693 05/01/1996

031751 A.S. Archea 9,15024 BERTO GIULIA03037921 08/12/1996

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,15024 LIGUORI MARTA03034787 17/10/1994

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,10026 DEOLA GIULIA03034594 30/08/1995

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,10026 MAROSTICA NICOLE03104879 07/04/1995

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,10026 FAVALI JESSICA03034776 17/01/1994

031213 A.S. Nuova Realtà 9,05029 ROSOLEN BEATRICE03036850 05/08/1996

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,00030 ZILLI FEDERICA03034596 28/12/1994

031485 G.S. Olas 8,80031 SPOLON GIOIA03152017 17/09/1996

030974 A.S. Bruno Gaiga 8,80031 FREGATA MARTINA03034760 27/05/1995

031720 A.S. Centro Colibrì 8,60033 DE CONTI ALESSANDRA03103531 12/08/1995
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032142 G.S. Sambughé 8,60033 DA RE BEATRICE03153626 26/05/1995

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 8,60033 GAVA GIORGIA03153194 02/11/1994

030974 A.S. Bruno Gaiga 8,50036 LEOPARDI VIRGINIA03034781 20/12/1994

030767 S.G. Junior 2000 8,40037 PAROLIN ELENA03143241 11/02/1994SJ

030101 S.G. Ardor 8,30038 MIOTTO MARILU'03151489 03/12/1996

030112 S.G.S. Spes 8,25039 PAPETTE SUSANNA03100610 16/02/1994SJ

032142 G.S. Sambughé 8,00040 VANZAN ELISA03153624 08/04/1994

031730 Pol. Union Vigonza 7,90041 MARETTO JESSICA03034051 15/03/1995

030376 S.G. Brentella 7,80042 TOGNON IRENE03036726 27/03/1994

030974 A.S. Bruno Gaiga 7,70043 PIZZINI SARA03034780 27/12/1994

030112 S.G.S. Spes 7,70043 ROSSI GIORGIA03146883 28/07/1994SJ

030112 S.G.S. Spes 7,60045 BRUGNARO GIORGIA03146880 29/08/1994SJ

030767 S.G. Junior 2000 7,60045 FILIPPIN BEATRICE03143244 19/06/1994

030767 S.G. Junior 2000 7,20047 GAMBA CRISTINA03143632 06/02/1996

031720 A.S. Centro Colibrì 7,10048 COAN ALESSANDRA03033677 15/10/1994

030112 S.G.S. Spes 7,00049 ZANATTA VALERIA03100992 30/05/1995SJ

030376 S.G. Brentella 7,00049 PREVIATELLO MARTINA03036721 04/06/1994

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 0,00051 DE ZOTTI SARAH03153193 25/11/1994Ass

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 0,00051 SCHIZZI AMANAT03034597 16/03/1994Ass
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Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà
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031832 A.S.Dil. La Ruota 9,8001 SQUIZZATO ERICA03038267 03/01/1997

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,7502 ZAMBON MARTA03032756 12/01/1995

030101 S.G. Ardor 9,7502 CESARO CHIARA03036462 21/12/1994

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,7004 RAINATO ANNA03038266 14/02/1997

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,6505 MENEGAZ VERONICA03034593 01/12/1994

031764 Ass.Corpo Libero 9,6006 MATTEAZZI AMBRA03037204 19/05/1994

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,5507 COPPIELLO ILARIA03034859 28/02/1995

030095 S.G. Juventus Alpina 9,5507 TRICHES BEATRICE03036954 31/01/1995

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,5507 MATTEI FEDERICA03032576 27/05/1994

031764 Ass.Corpo Libero 9,5507 PAGLIANI ROBERTA03037207 15/01/1994

030641 S.G. Castelfranco 9,40011 PAROLIN LINDA03133049 24/04/1995

031730 Pol. Union Vigonza 9,25012 TOSELLI VERONICA03034050 29/09/1994

031213 A.S. Nuova Realtà 9,20013 MACCAN LUCIA03107811 23/02/1995

030095 S.G. Juventus Alpina 9,20013 DELL'AGNOLA ANNANDREA03031347 31/10/1994

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,20013 LUISE CLAUDIA03034843 30/10/1994

031830 Pol. Casier 9,10016 LOVAT VALENTINA03103102 14/09/1995

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,10016 ROSSA MARTINA03107029 07/01/1994

031777 A.S. Spartum 9,05018 MINOTTO ALEXA03038246 15/04/1996

030095 S.G. Juventus Alpina 9,05018 GALLON GIULIA03034167 09/11/1994

031213 A.S. Nuova Realtà 9,00020 DALLA NORA FLAVIA03034309 28/11/1994

031830 Pol. Casier 9,00020 LIMONGI CONCETTO CHIARA03037840 13/09/1994

030112 S.G.S. Spes 8,95022 FORCELLATO FEDERICA03033794 18/05/1994

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 8,90023 COSTANTINI NICOLE03107026 17/05/1995

031751 A.S. Archea 8,90023 MARIN ANNACHIARA03037940 25/09/1994

030112 S.G.S. Spes 8,80025 BRUGNARO GIORGIA03146880 29/08/1994SJ

030376 S.G. Brentella 8,80025 PREVIATELLO MARTINA03036721 04/06/1994

030095 S.G. Juventus Alpina 8,75027 BORTOT DOMIZIANA03036965 27/10/1996

031751 A.S. Archea 8,60028 BERTO GIULIA03037921 08/12/1996

030974 A.S. Bruno Gaiga 8,55029 LEOPARDI VIRGINIA03034781 20/12/1994

030112 S.G.S. Spes 8,55029 ROSSI GIORGIA03146883 28/07/1994SJ

030112 S.G.S. Spes 8,50031 CEOLIN ASIA03035665 22/06/1994

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 8,50031 MONTAGNER SARA03110374 20/02/1994

031720 A.S. Centro Colibrì 8,45033 COAN ALESSANDRA03033677 15/10/1994
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PunteggioAtleta

030376 S.G. Brentella 8,35034 TOGNON IRENE03036726 27/03/1994

030112 S.G.S. Spes 8,30035 PAPETTE SUSANNA03100610 16/02/1994SJ

030974 A.S. Bruno Gaiga 8,15036 LIGUORI MARTA03034787 17/10/1994

030767 S.G. Junior 2000 8,10037 FILIPPIN BEATRICE03143244 19/06/1994

030767 S.G. Junior 2000 8,00038 GAMBA CRISTINA03143632 06/02/1996

030112 S.G.S. Spes 7,60039 ZANATTA VALERIA03100992 30/05/1995SJ

030849 G.G.S. Fides Et Robur 7,35040 MELLONI FRANCESCA03031327 01/09/1994
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Categoria Art. Femminile - 1^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo
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Attrezzo Parallele Ass.

PunteggioAtleta

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,0001 MICHELON ELISA03034224 05/10/1995

030641 S.G. Castelfranco 9,9002 MACCARRONE VALENTINA03033339 22/07/1994

031213 A.S. Nuova Realtà 9,7003 PEZZUTTO ANNA03038804 29/10/1995

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,7003 MENEGAZ VERONICA03034593 01/12/1994

031764 Ass.Corpo Libero 9,5005 GRIGOLIN ELEONORA03037856 20/02/1996

030101 S.G. Ardor 9,5005 VALENTINI GLORIA03036468 22/04/1995

030101 S.G. Ardor 9,5005 CESARO CHIARA03036462 21/12/1994

031764 Ass.Corpo Libero 9,5005 MATTEAZZI AMBRA03037204 19/05/1994

030095 S.G. Juventus Alpina 9,4009 DELL'AGNOLA ANNANDREA03031347 31/10/1994

030101 S.G. Ardor 9,30010 DE BIASE ALICE03038653 09/03/1994

030095 S.G. Juventus Alpina 9,25011 PIAZZA CARLOTTA03034176 02/02/1995

030095 S.G. Juventus Alpina 9,20012 GALLON ELENA03036959 24/08/1996

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,15013 MAROSTICA NICOLE03104879 07/04/1995

030095 S.G. Juventus Alpina 9,15013 GALLON GIULIA03034167 09/11/1994

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,10015 MATTEI FEDERICA03032576 27/05/1994

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,00016 ZILLI FEDERICA03034596 28/12/1994

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 8,90017 DEOLA GIULIA03034594 30/08/1995

030849 G.G.S. Fides Et Robur 8,80018 BENACCHIO SABRINA03036156 28/09/1995

031830 Pol. Casier 8,80018 SACCON SARA03103098 16/09/1995

030641 S.G. Castelfranco 8,70020 CORLETTO LAURA03031508 29/07/1994

031485 G.S. Olas 8,35021 SPOLON GIOIA03152017 17/09/1996

031730 Pol. Union Vigonza 8,20022 TOSELLI VERONICA03034050 29/09/1994

030112 S.G.S. Spes 8,10023 FORCELLATO FEDERICA03033794 18/05/1994

031485 G.S. Olas 8,00024 SGUOTTI LAURA03036693 05/01/1996

030974 A.S. Bruno Gaiga 8,00024 FAVALI JESSICA03034776 17/01/1994

031830 Pol. Casier 7,90026 BATTAGLINI ELISA03103097 26/10/1996

030974 A.S. Bruno Gaiga 7,90026 FREGATA MARTINA03034760 27/05/1995

030376 S.G. Brentella 7,10028 DAL MASO GIOVANNA03037763 29/05/1994

030112 S.G.S. Spes 6,70029 CEOLIN ASIA03035665 22/06/1994
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Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Volteggio

PunteggioAtleta

030095 S.G. Juventus Alpina 9,3001 DELL'AGNOLA ANNANDREA03031347 31/10/1994

031213 A.S. Nuova Realtà 8,5002 CANCIAN LISA03036838 26/04/1996

032142 G.S. Sambughé 8,4003 VANZAN ELISA03153624 08/04/1994

031213 A.S. Nuova Realtà 8,2004 ROSOLEN BEATRICE03036850 05/08/1996

030095 S.G. Juventus Alpina 7,9005 TRICHES BEATRICE03036954 31/01/1995

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 7,9005 GAVA GIORGIA03153194 02/11/1994

030095 S.G. Juventus Alpina 7,8007 BORTOT DOMIZIANA03036965 27/10/1996

030095 S.G. Juventus Alpina 7,6008 PATTARO ELENA03152086 12/01/1995

030095 S.G. Juventus Alpina 7,5009 PIAZZA CARLOTTA03034176 02/02/1995

030767 S.G. Junior 2000 7,40010 GNESOTTO ANNA03143239 06/10/1994

030767 S.G. Junior 2000 6,80011 FILIPPIN BEATRICE03143244 19/06/1994

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 0,00012 DE ZOTTI SARAH03153193 25/11/1994Ass
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Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Suolo

PunteggioAtleta

030095 S.G. Juventus Alpina 9,5001 BALDASSAR SEBASTIANO03036963 09/07/1995

031079 P.G.S. Gymnica '85 9,4002 POLI NICOLA03034300 02/08/1994

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,3003 GIACOMINI CLAUDIO03038269 26/09/1994

031079 P.G.S. Gymnica '85 8,5004 BOTTIN MIROSLAV03151039 25/04/1994

031832 A.S.Dil. La Ruota 7,2005 RIZZO NICOLÒ03115716 27/10/1994
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Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Sbarra

PunteggioAtleta

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,1501 GIACOMINI CLAUDIO03038269 26/09/1994
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Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Minitrampolino

PunteggioAtleta

031079 P.G.S. Gymnica '85 9,2001 POLI NICOLA03034300 02/08/1994

030095 S.G. Juventus Alpina 9,1002 BALDASSAR SEBASTIANO03036963 09/07/1995

031079 P.G.S. Gymnica '85 9,1002 BOTTIN MIROSLAV03151039 25/04/1994

031832 A.S.Dil. La Ruota 8,9004 RIZZO NICOLÒ03115716 27/10/1994
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Categoria Art. Maschile - 1^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Parallele Pari

PunteggioAtleta

031832 A.S.Dil. La Ruota 8,2001 GIACOMINI CLAUDIO03038269 26/09/1994

031079 P.G.S. Gymnica '85 8,1002 POLI NICOLA03034300 02/08/1994
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Categoria Art. Maschile - 1^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Volteggio

PunteggioAtleta

030095 S.G. Juventus Alpina 8,5001 BALDASSAR SEBASTIANO03036963 09/07/1995

031832 A.S.Dil. La Ruota 7,3002 RIZZO NICOLÒ03115716 27/10/1994
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Categoria Art. Femminile - 2^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Suolo

PunteggioAtleta

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,9501 MOLINAROLI GIULIA03036578 09/09/1993

031764 Ass.Corpo Libero 9,9501 COSTOLA ILARIA03030298 04/09/1991

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,8503 ASCANIO CHIARA03032547 03/09/1993

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,8503 PUCCIO CAROLINA03032587 03/12/1992

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,8005 COSTANZI LUCIA03038082 02/03/1993

031751 A.S. Archea 9,8005 BELLETTATO SARA03028249 16/05/1992

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,8005 PICCOLO SILVIA03032748 29/02/1992

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,7008 MAGGIOLO CHIARA03032744 23/12/1993

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,7008 MOCELLIN ANNA03036163 20/05/1993

031485 G.S. Olas 9,7008 COSTA DANIELA03037707 02/02/1993

031751 A.S. Archea 9,7008 TRIMARCHI ERICA03037956 04/08/1992

031213 A.S. Nuova Realtà 9,7008 DA DALT GIULIA03032500 10/09/1991

031751 A.S. Archea 9,7008 BANZATO VALENTINA03039089 23/08/1991

030641 S.G. Castelfranco 9,7008 MENEGHETTI ANNA03028656 05/04/1991

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,65015 CAPPELLARI CHIARA03038868 04/11/1993

031730 Pol. Union Vigonza 9,65015 PAOLIN GIULIA03031585 28/05/1993

031213 A.S. Nuova Realtà 9,65015 GIUST PAOLA03032495 06/04/1993

030556 S.G. Conegliano 9,65015 ZACCARON SILVIA03026777 14/06/1992

030641 S.G. Castelfranco 9,65015 BOTTERO SONIA03100684 22/07/1991

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,60020 COMIOTTO GIADA03031734 08/12/1992

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,60020 SEGAT ARIANNA03110327 05/10/1992

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,60020 ZANELLA GIULIA03032075 25/09/1992

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,60020 TRAVAN SABRINA03142777 06/04/1992

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,60020 TAGLIAFERRO ANNACHIARA03029775 21/03/1992

031830 Pol. Casier 9,60020 BENEDETTI GIADA03037828 19/03/1991

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,55026 VERONESI SOFIA03032249 15/12/1993

031485 G.S. Olas 9,55026 FAORO VALENTINA03037162 15/06/1993

030112 S.G.S. Spes 9,55026 PANESE SILVIA03030568 25/09/1992

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,55026 MOCELLIN ALICE03031208 13/11/1991

030112 S.G.S. Spes 9,50030 TOFFANELLO ANNA03031631 05/07/1993

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,50030 BORTOLOTTI FRANCESCA03104876 08/02/1993

031764 Ass.Corpo Libero 9,50030 VOLPIN MARGHERITA03109844 21/10/1992

030101 S.G. Ardor 9,50030 ZORZAN VALENTINA03034060 28/09/1992
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Categoria Art. Femminile - 2^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Suolo

PunteggioAtleta

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,45034 PASCUCCI VALENTINA03110378 31/10/1993

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,45034 RAMORINO SERENA03034587 15/03/1993

031720 A.S. Centro Colibrì 9,45034 PECCOLO VALENTINA03028630 27/11/1991

032142 G.S. Sambughé 9,45034 VISENTIN GIORGIA03153617 13/10/1991

030376 S.G. Brentella 9,40038 GRASSETTO JESSICA03038417 27/10/1993

030376 S.G. Brentella 9,40038 NICOLAZZI MARTA03103310 08/09/1993

030112 S.G.S. Spes 9,40038 POTENTE VALENTINA03133333 18/11/1991

030095 S.G. Juventus Alpina 9,40038 GOUIGOUX MARGHERITA03026804 09/09/1991

032142 G.S. Sambughé 9,35042 PRIMO ALICE03153616 19/02/1993

031720 A.S. Centro Colibrì 9,35042 MENEGHIN GIORGIA03031191 08/02/1993

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,35042 CITTON VERONICA03032081 05/10/1992

030101 S.G. Ardor 9,35042 NAVARIN ALICE SOFIA03104526 18/07/1992

031214 S.G. Gymnasium 9,35042 BISCARO SARA03037040 06/12/1991

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,30047 DAL BORGO ARIANNA03030969 21/03/1992

031213 A.S. Nuova Realtà 9,30047 CANCIAN SARA03028017 24/08/1991

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,30047 BALDOVIN MARIA03030967 23/04/1991

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,25050 BONTORIN ARIANNA03032076 11/12/1992

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,25050 NORCEN FRANCESCA03148219 07/08/1991

031213 A.S. Nuova Realtà 9,15052 TRIADANTASIO MONICA03110430 16/04/1993

031730 Pol. Union Vigonza 9,15052 BIZZOTTO GIORGIA03149857 05/03/1992

030112 S.G.S. Spes 9,10054 BOSCHIERO DEBORAH03117646 27/10/1993

031830 Pol. Casier 9,10054 LERA MARTA03036129 16/12/1992

030767 S.G. Junior 2000 9,10054 LORENZIN SERENA03143240 06/04/1991

031214 S.G. Gymnasium 9,05057 BALDAN FRANCESCA03110286 11/12/1993

030767 S.G. Junior 2000 8,90058 BIZZOTTO ALESSIA03143247 01/05/1991

030974 A.S. Bruno Gaiga 8,75059 CARPENEDO GIULIA03104256 14/07/1992

030112 S.G.S. Spes 8,20060 FASSINA MARTA03146858 04/11/1992

030095 S.G. Juventus Alpina 0,00061 SIMIELE CARLOTTA03031383 17/06/1993Ass

031296 S.G. Monteforte 0,00061 MILANI VALENTINA03036313 08/10/1991Ass

031296 S.G. Monteforte 0,00061 CASTAGNARO LAURA03027023 17/03/1991Ass
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Categoria Art. Femminile - 2^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Trave

PunteggioAtleta

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,9501 ASCANIO CHIARA03032547 03/09/1993

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,9501 PUCCIO CAROLINA03032587 03/12/1992

031751 A.S. Archea 9,9003 TRIMARCHI ERICA03037956 04/08/1992

030641 S.G. Castelfranco 9,9003 MENEGHETTI ANNA03028656 05/04/1991

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,8505 ZAMBON SERENA03115697 08/12/1993

031751 A.S. Archea 9,8505 BELLETTATO SARA03028249 16/05/1992

031214 S.G. Gymnasium 9,8007 BISCARO SARA03037040 06/12/1991

031213 A.S. Nuova Realtà 9,8007 DA DALT GIULIA03032500 10/09/1991

030641 S.G. Castelfranco 9,8007 BOTTERO SONIA03100684 22/07/1991

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,75010 MOLINAROLI GIULIA03036578 09/09/1993

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,70011 BORTOLOTTI FRANCESCA03104876 08/02/1993

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,70011 PICCOLO SILVIA03032748 29/02/1992

031764 Ass.Corpo Libero 9,65013 COSTOLA ILARIA03030298 04/09/1991

031485 G.S. Olas 9,60014 COSTA DANIELA03037707 02/02/1993

031830 Pol. Casier 9,60014 LERA MARTA03036129 16/12/1992

031764 Ass.Corpo Libero 9,60014 ZATTARIN SARA03038281 17/04/1992

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,55017 MOCELLIN ANNA03036163 20/05/1993

030101 S.G. Ardor 9,55017 NAVARIN ALICE SOFIA03104526 18/07/1992

031720 A.S. Centro Colibrì 9,50019 ZANETTI VANESSA03028980 25/02/1991

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,45020 CAPPELLARI CHIARA03038868 04/11/1993

031213 A.S. Nuova Realtà 9,45020 GIUST PAOLA03032495 06/04/1993

031720 A.S. Centro Colibrì 9,45020 PECCOLO VALENTINA03028630 27/11/1991

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,40023 SEGAT ARIANNA03110327 05/10/1992

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,40023 ZANELLA GIULIA03032075 25/09/1992

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,35025 CITTON VERONICA03032081 05/10/1992

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,35025 CARPENEDO GIULIA03104256 14/07/1992

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,30027 BONTORIN ARIANNA03032076 11/12/1992

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,25028 RAMORINO SERENA03034587 15/03/1993

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,25028 COSTANZI LUCIA03038082 02/03/1993

030376 S.G. Brentella 9,25028 VIGOLO SILVIA03036770 17/02/1992

031214 S.G. Gymnasium 9,20031 BALDAN FRANCESCA03110286 11/12/1993

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,20031 DAL BORGO ARIANNA03030969 21/03/1992

030376 S.G. Brentella 9,15033 GRASSETTO JESSICA03038417 27/10/1993
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Categoria Art. Femminile - 2^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Trave

PunteggioAtleta

030101 S.G. Ardor 9,10034 BONFIO ELENA03149843 12/11/1992

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,05035 NORCEN FRANCESCA03148219 07/08/1991

030974 A.S. Bruno Gaiga 8,95036 TAGLIAFERRO ANNACHIARA03029775 21/03/1992

032142 G.S. Sambughé 8,95036 VISENTIN GIORGIA03153617 13/10/1991

031213 A.S. Nuova Realtà 8,90038 DALLA NORA ELENA03034308 22/04/1993

032142 G.S. Sambughé 8,90038 PRIMO ALICE03153616 19/02/1993

030974 A.S. Bruno Gaiga 8,80040 BONENTE VALENTINA03034783 08/12/1993

030767 S.G. Junior 2000 8,80040 LORENZIN SERENA03143240 06/04/1991

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 8,70042 DIAZ GIULIA03153177 27/01/1993

031751 A.S. Archea 8,35043 BANZATO VALENTINA03039089 23/08/1991

031830 Pol. Casier 8,10044 BENEDETTI GIADA03037828 19/03/1991

031296 S.G. Monteforte 0,00045 MILANI VALENTINA03036313 08/10/1991Ass

031296 S.G. Monteforte 0,00045 CASTAGNARO LAURA03027023 17/03/1991Ass
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Categoria Art. Femminile - 2^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Minitrampolino

PunteggioAtleta

031213 A.S. Nuova Realtà 9,8001 LISETTO CAMILLA03032505 13/05/1991

031720 A.S. Centro Colibrì 9,7502 PECCOLO VALENTINA03028630 27/11/1991

030095 S.G. Juventus Alpina 9,7003 BORTOT ELISA03029311 27/06/1993

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,6504 SEGAT ARIANNA03110327 05/10/1992

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,6504 PICCOLO SILVIA03032748 29/02/1992

031213 A.S. Nuova Realtà 9,6504 CANCIAN SARA03028017 24/08/1991

031730 Pol. Union Vigonza 9,5507 BIZZOTTO GIORGIA03149857 05/03/1992

030101 S.G. Ardor 9,5507 MAREGA MARIA03034059 10/11/1991

031213 A.S. Nuova Realtà 9,5507 DA DALT GIULIA03032500 10/09/1991

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,5507 BALDOVIN MARIA03030967 23/04/1991

031213 A.S. Nuova Realtà 9,50011 GIUST PAOLA03032495 06/04/1993

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,50011 COMIOTTO GIADA03031734 08/12/1992

030095 S.G. Juventus Alpina 9,45013 GOUIGOUX MARGHERITA03026804 09/09/1991

031764 Ass.Corpo Libero 9,40014 ZATTARIN SARA03038281 17/04/1992

031764 Ass.Corpo Libero 9,40014 COSTOLA ILARIA03030298 04/09/1991

031730 Pol. Union Vigonza 9,35016 PAOLIN GIULIA03031585 28/05/1993

031213 A.S. Nuova Realtà 9,30017 TRIADANTASIO MONICA03110430 16/04/1993

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,30017 GIACOMINI ELISA03105961 12/11/1991

030641 S.G. Castelfranco 9,25019 BOTTERO SONIA03100684 22/07/1991

031485 G.S. Olas 9,20020 FAORO VALENTINA03037162 15/06/1993

031830 Pol. Casier 9,20020 COMIS STEFANIA03036121 25/11/1992

032142 G.S. Sambughé 9,05022 PRIMO ALICE03153616 19/02/1993

030376 S.G. Brentella 9,05022 SAURIN CECILIA03030293 03/02/1993

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,00024 DE NARDI CLARISSA03110314 21/05/1992

031485 G.S. Olas 8,95025 COSTA DANIELA03037707 02/02/1993

030849 G.G.S. Fides Et Robur 8,90026 ZANELLA GIULIA03032075 25/09/1992

030112 S.G.S. Spes 8,85027 PANESE SILVIA03030568 25/09/1992

030112 S.G.S. Spes 8,80028 POTENTE VALENTINA03133333 18/11/1991

032142 G.S. Sambughé 8,80028 VISENTIN GIORGIA03153617 13/10/1991

031751 A.S. Archea 8,75030 FLORIO ANNA03037933 10/05/1992

030849 G.G.S. Fides Et Robur 8,70031 MOCELLIN ALICE03031208 13/11/1991

030849 G.G.S. Fides Et Robur 8,65032 BONTORIN ARIANNA03032076 11/12/1992

031720 A.S. Centro Colibrì 8,55033 ZANETTI VANESSA03028980 25/02/1991
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Categoria Art. Femminile - 2^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Minitrampolino

PunteggioAtleta

030849 G.G.S. Fides Et Robur 8,50034 MOCELLIN ANNA03036163 20/05/1993

030849 G.G.S. Fides Et Robur 8,50034 TRAVAN SABRINA03142777 06/04/1992

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 8,50034 NORCEN FRANCESCA03148219 07/08/1991

030974 A.S. Bruno Gaiga 8,40037 MOLINAROLI GIULIA03036578 09/09/1993

030849 G.G.S. Fides Et Robur 8,40037 CITTON VERONICA03032081 05/10/1992

030112 S.G.S. Spes 8,35039 FASSINA MARTA03146858 04/11/1992

030112 S.G.S. Spes 8,30040 TOFFANELLO ANNA03031631 05/07/1993

030767 S.G. Junior 2000 8,15041 CALZOLATO ADRIANA03143242 22/07/1992

030974 A.S. Bruno Gaiga 7,65042 PIACENTINI SILVIA03036582 11/06/1993

030112 S.G.S. Spes 7,50043 BOSCHIERO DEBORAH03117646 27/10/1993

030095 S.G. Juventus Alpina 0,00044 SIMIELE CARLOTTA03031383 17/06/1993Ass

031830 Pol. Casier 0,00044 LERA MARTA03036129 16/12/1992

031296 S.G. Monteforte 0,00044 MILANI VALENTINA03036313 08/10/1991Ass
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Categoria Art. Femminile - 2^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Parallele Ass.

PunteggioAtleta

031213 A.S. Nuova Realtà 9,8001 TRIADANTASIO MONICA03110430 16/04/1993

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,7502 PUCCIO CAROLINA03032587 03/12/1992

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,7253 ASCANIO CHIARA03032547 03/09/1993

031830 Pol. Casier 9,7004 DIOGENICI SARA03110922 11/08/1991

031213 A.S. Nuova Realtà 9,7004 LISETTO CAMILLA03032505 13/05/1991

031830 Pol. Casier 9,5506 COMIS STEFANIA03036121 25/11/1992

030095 S.G. Juventus Alpina 9,4007 BORTOT ELISA03029311 27/06/1993

031213 A.S. Nuova Realtà 9,3008 CANCIAN SARA03028017 24/08/1991

030641 S.G. Castelfranco 9,2509 MENEGHETTI ANNA03028656 05/04/1991

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,10010 COMIOTTO GIADA03031734 08/12/1992

031764 Ass.Corpo Libero 9,10010 VOLPIN MARGHERITA03109844 21/10/1992

030376 S.G. Brentella 9,05012 VIGOLO SILVIA03036770 17/02/1992

031751 A.S. Archea 9,02513 TRIMARCHI ERICA03037956 04/08/1992

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,00014 MAGGIOLO CHIARA03032744 23/12/1993

030849 G.G.S. Fides Et Robur 8,70015 CAPPELLARI CHIARA03038868 04/11/1993

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 8,65016 RAMORINO SERENA03034587 15/03/1993

030101 S.G. Ardor 8,60017 NAVARIN ALICE SOFIA03104526 18/07/1992

030101 S.G. Ardor 8,57518 ZORZAN VALENTINA03034060 28/09/1992

030849 G.G.S. Fides Et Robur 8,55019 BORTOLOTTI FRANCESCA03104876 08/02/1993

030376 S.G. Brentella 8,50020 GRASSETTO JESSICA03038417 27/10/1993

031751 A.S. Archea 8,50020 BELLETTATO SARA03028249 16/05/1992

031214 S.G. Gymnasium 8,50020 BISCARO SARA03037040 06/12/1991

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 8,50020 BALDOVIN MARIA03030967 23/04/1991

031730 Pol. Union Vigonza 8,40024 PAOLIN GIULIA03031585 28/05/1993

030849 G.G.S. Fides Et Robur 8,40024 MOCELLIN ALICE03031208 13/11/1991

030112 S.G.S. Spes 8,30026 TOFFANELLO ANNA03031631 05/07/1993

030849 G.G.S. Fides Et Robur 8,25027 TRAVAN SABRINA03142777 06/04/1992

030974 A.S. Bruno Gaiga 8,10028 COSTANZI LUCIA03038082 02/03/1993

030112 S.G.S. Spes 7,80029 POTENTE VALENTINA03133333 18/11/1991

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 7,75030 DAL BORGO ARIANNA03030969 21/03/1992

030112 S.G.S. Spes 7,65031 PANESE SILVIA03030568 25/09/1992

030112 S.G.S. Spes 7,10032 BOSCHIERO DEBORAH03117646 27/10/1993

030767 S.G. Junior 2000 7,10032 SPINATO JANETTE03143233 28/05/1992
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Categoria Art. Femminile - 2^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Parallele Ass.

PunteggioAtleta

031214 S.G. Gymnasium 6,87534 BALDAN FRANCESCA03110286 11/12/1993

030112 S.G.S. Spes 6,75035 FASSINA MARTA03146858 04/11/1992

031296 S.G. Monteforte 0,00036 CASTAGNARO LAURA03027023 17/03/1991Ass
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Categoria Art. Femminile - 2^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Volteggio

PunteggioAtleta

030556 S.G. Conegliano 9,7001 ZACCARON SILVIA03026777 14/06/1992

030095 S.G. Juventus Alpina 9,0002 GOUIGOUX MARGHERITA03026804 09/09/1991

031213 A.S. Nuova Realtà 8,8503 LISETTO CAMILLA03032505 13/05/1991

030376 S.G. Brentella 8,2004 VIGOLO SILVIA03036770 17/02/1992

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 8,1005 PASCUCCI VALENTINA03110378 31/10/1993

030376 S.G. Brentella 8,0006 SANVIDO GIULIA03036768 24/08/1992

030767 S.G. Junior 2000 8,0006 LORENZIN SERENA03143240 06/04/1991

031720 A.S. Centro Colibrì 7,9008 MENEGHIN GIORGIA03031191 08/02/1993

030767 S.G. Junior 2000 7,7009 CALZOLATO ADRIANA03143242 22/07/1992

030767 S.G. Junior 2000 7,65010 BIZZOTTO ALESSIA03143247 01/05/1991

031730 Pol. Union Vigonza 7,55011 BIZZOTTO GIORGIA03149857 05/03/1992

030095 S.G. Juventus Alpina 0,00012 BORTOT ELISA03029311 27/06/1993

030095 S.G. Juventus Alpina 0,00012 SIMIELE CARLOTTA03031383 17/06/1993Ass
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Categoria Art. Maschile - 2^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Suolo

PunteggioAtleta

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,7501 GOBBI GIORGIO03038268 07/12/1993

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,7501 ZAMPIERI DAVIDE03034835 15/06/1991

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,7501 ZAMPIERI FEDERICO03034831 15/06/1991

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,5004 ARDOSSI RICCARDO03038878 10/08/1993

031213 A.S. Nuova Realtà 9,0505 SERAFIN STEFANO03116185 17/02/1993

031832 A.S.Dil. La Ruota 7,9506 MARZARO VALENTINO03115695 20/09/1991

031079 P.G.S. Gymnica '85 7,9007 CARPANESE PIETRO03109055 01/09/1993
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Categoria Art. Maschile - 2^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Sbarra

PunteggioAtleta

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,3501 ZAMPIERI DAVIDE03034835 15/06/1991

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,3002 ZAMPIERI FEDERICO03034831 15/06/1991
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Categoria Art. Maschile - 2^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Minitrampolino

PunteggioAtleta

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,8001 ZAMPIERI DAVIDE03034835 15/06/1991

031213 A.S. Nuova Realtà 9,7502 FANTUZ MIRKO03038400 21/12/1993

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,7003 ZAMPIERI FEDERICO03034831 15/06/1991

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,4504 GOBBI GIORGIO03038268 07/12/1993

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,0005 MARZARO VALENTINO03115695 20/09/1991

031832 A.S.Dil. La Ruota 8,9006 ARDOSSI RICCARDO03038878 10/08/1993

031213 A.S. Nuova Realtà 8,7007 SERAFIN STEFANO03116185 17/02/1993

031079 P.G.S. Gymnica '85 8,1008 CARPANESE PIETRO03109055 01/09/1993
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Categoria Art. Maschile - 2^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Parallele Pari

PunteggioAtleta

031213 A.S. Nuova Realtà 9,6001 FANTUZ MIRKO03038400 21/12/1993

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,5002 ARDOSSI RICCARDO03038878 10/08/1993

031832 A.S.Dil. La Ruota 9,3003 GOBBI GIORGIO03038268 07/12/1993

031213 A.S. Nuova Realtà 8,8004 SERAFIN STEFANO03116185 17/02/1993
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Categoria Art. Maschile - 2^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Volteggio

PunteggioAtleta

031213 A.S. Nuova Realtà 8,8001 FANTUZ MIRKO03038400 21/12/1993

031832 A.S.Dil. La Ruota 7,2002 MARZARO VALENTINO03115695 20/09/1991
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Categoria Art. Femminile - 3^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Suolo

PunteggioAtleta

031832 A.S.Dil. La Ruota 10,8001 ZAMPIERI LAURA03025032 08/08/1988

030849 G.G.S. Fides Et Robur 10,8001 MARIN CHIARA03016116 28/11/1987

031832 A.S.Dil. La Ruota 10,7503 CAMPORESE VALENTINA03025007 02/03/1990

031213 A.S. Nuova Realtà 10,7503 DALLA NORA DEBORA03028018 30/03/1989

030641 S.G. Castelfranco 10,7503 MINOTTO FRANCESCA03015472 22/03/1987

030376 S.G. Brentella 10,7503 PAIOLA SILVIA03014943 15/10/1986

031832 A.S.Dil. La Ruota 10,7007 ZAMBON TANIA03026667 27/10/1990

030376 S.G. Brentella 10,7007 ZAMBOTTO SILVIA03103324 08/09/1987

031832 A.S.Dil. La Ruota 10,6509 NARDO ALESSANDRA03026670 13/10/1990

031832 A.S.Dil. La Ruota 10,6509 PERON ALICE03025024 24/01/1990

030849 G.G.S. Fides Et Robur 10,6509 ZILIO ILARIA03017449 02/06/1988

031213 A.S. Nuova Realtà 10,6509 SPESSOTTO KRIZIA03019256 16/04/1987

030101 S.G. Ardor 10,60013 MARTINI ELENA03031832 22/12/1990

030556 S.G. Conegliano 10,60013 TOCCHETTO ELENA03026774 09/09/1988

031213 A.S. Nuova Realtà 10,60013 PIAI TANIA03013466 13/07/1986

030849 G.G.S. Fides Et Robur 10,60013 CARLESSO ELISA03016777 05/05/1986

030641 S.G. Castelfranco 10,55017 SCOLARO MARTA03027350 07/04/1990

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 10,55017 DEOLA STEFANIA03030912 02/01/1988

031720 A.S. Centro Colibrì 10,50019 SCARABEL LUCIA03031577 10/01/1990

031213 A.S. Nuova Realtà 10,50019 GRANZOTTO CHIARA03019254 12/03/1988

030556 S.G. Conegliano 10,50019 GEBHARD MARINA03020362 13/06/1986

031214 S.G. Gymnasium 10,45022 CAZZIN VIVIANA03037846 27/09/1990

031296 S.G. Monteforte 10,45022 PRESSI ELENA03028567 10/05/1989

031777 A.S. Spartum 10,45022 SCAPIN ALICE03027889 06/03/1989

031213 A.S. Nuova Realtà 10,45022 DA ROS FEDERICA03019250 28/08/1988

030101 S.G. Ardor 10,45022 DALLE NOGARE CHIARA03031827 06/02/1988

030556 S.G. Conegliano 10,45022 ALLEGRITTI ELISA03018150 22/07/1987

032142 G.S. Sambughé 10,40028 GAGLIARDI SABRINA03153619 16/07/1990

031777 A.S. Spartum 10,40028 ASPERGHI GIULIA03027885 23/10/1987

031296 S.G. Monteforte 10,35030 SIGNORINI MONICA03020320 28/02/1989

031830 Pol. Casier 10,30031 PIOVESAN LISA03032943 10/10/1990

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,30031 MUNARI ALICE03015681 06/06/1987

031296 S.G. Monteforte 10,30031 MOLINAROLO MONICA03028566 12/01/1987
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Categoria Art. Femminile - 3^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Suolo

PunteggioAtleta

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,20034 TEI EUGENIA03023577 22/10/1990

031751 A.S. Archea 10,20034 RANNO SABRINA03106425 17/08/1988

031730 Pol. Union Vigonza 10,20034 MESCALCHIN MARGHERITA03025021 04/01/1987

030974 A.S. Bruno Gaiga 10,05037 DIDONE' CHIARA03017126 05/12/1986

030974 A.S. Bruno Gaiga 10,00038 LORENZATO MANUELA03028819 17/03/1990

030974 A.S. Bruno Gaiga 10,00038 BROTTO ELEONORA03014418 12/12/1986

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,85040 LITTEROTTO CLAUDIA03023843 05/01/1990

031485 G.S. Olas 9,70041 GAZZEA CATERINA03022250 02/07/1987

030767 S.G. Junior 2000 9,20042 TOMBOLAN ALESSANDRA03143235 30/07/1990

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,10043 DIDONE' MARTA03020552 06/06/1989

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 8,80044 TOCCHET MICHELA03110329 25/02/1988

031296 S.G. Monteforte 0,00045 FOSSATO BEATRICE03148304 26/09/1988Ass

032142 G.S. Sambughé 0,00045 MORO ELISA03153612 24/12/1987Ass

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 0,00045 BATTISTON SARA03110302 10/04/1987Ass
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Categoria Art. Femminile - 3^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Trave

PunteggioAtleta

031832 A.S.Dil. La Ruota 10,7501 CAMPORESE VALENTINA03025007 02/03/1990

030849 G.G.S. Fides Et Robur 10,7501 CARLESSO ELISA03016777 05/05/1986

030641 S.G. Castelfranco 10,6503 MINOTTO FRANCESCA03015472 22/03/1987

031751 A.S. Archea 10,5004 RANNO SABRINA03106425 17/08/1988

031832 A.S.Dil. La Ruota 10,4005 ZAMBON TANIA03026667 27/10/1990

031296 S.G. Monteforte 10,3506 PRESSI ELENA03028567 10/05/1989

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,2507 TOCCHET MICHELA03110329 25/02/1988

031777 A.S. Spartum 10,2008 ASPERGHI GIULIA03027885 23/10/1987

031485 G.S. Olas 10,2008 GAZZEA CATERINA03022250 02/07/1987

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 10,15010 DEOLA STEFANIA03030912 02/01/1988

030101 S.G. Ardor 10,05011 PINTON STEFANIA03030474 19/11/1990

030974 A.S. Bruno Gaiga 10,00012 DIDONE' CHIARA03017126 05/12/1986

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,90013 LORENZATO MANUELA03028819 17/03/1990

031720 A.S. Centro Colibrì 9,85014 SCARABEL LUCIA03031577 10/01/1990

031777 A.S. Spartum 9,85014 SCAPIN ALICE03027889 06/03/1989

031730 Pol. Union Vigonza 9,85014 MESCALCHIN MARGHERITA03025021 04/01/1987

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,80017 MUNARI ALICE03015681 06/06/1987

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,65018 BROTTO ELEONORA03014418 12/12/1986

030376 S.G. Brentella 9,50019 RAMPAZZO CHIARA03029817 26/11/1989

030556 S.G. Conegliano 9,45020 GEBHARD MARINA03020362 13/06/1986

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,35021 DIDONE' MARTA03020552 06/06/1989

030556 S.G. Conegliano 9,05022 ALLEGRITTI ELISA03018150 22/07/1987

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 8,90023 PIOVAN ALICE03021511 25/05/1988Ass

030641 S.G. Castelfranco 8,70024 SCOLARO MARTA03027350 07/04/1990

032142 G.S. Sambughé 8,70024 PRIMO GIOVANNA03153615 08/10/1988

030556 S.G. Conegliano 8,40026 TOCCHETTO ELENA03026774 09/09/1988

031296 S.G. Monteforte 0,00027 TECCHIO SARA03034367 02/06/1988Ass

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 0,00027 BATTISTON SARA03110302 10/04/1987Ass
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Categoria Art. Femminile - 3^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Minitrampolino

PunteggioAtleta

031832 A.S.Dil. La Ruota 10,9001 CAMPORESE VALENTINA03025007 02/03/1990

031213 A.S. Nuova Realtà 10,8502 SPESSOTTO KRIZIA03019256 16/04/1987

031832 A.S.Dil. La Ruota 10,8003 NARDO ALESSANDRA03026670 13/10/1990

031213 A.S. Nuova Realtà 10,8003 PIAI TANIA03013466 13/07/1986

031832 A.S.Dil. La Ruota 10,7505 ZAMPIERI LAURA03025032 08/08/1988

031213 A.S. Nuova Realtà 10,7006 BORTOLOTTO FEDERICA03028327 26/12/1990

031213 A.S. Nuova Realtà 10,7006 GRANZOTTO CHIARA03019254 12/03/1988

031777 A.S. Spartum 10,6508 SCAPIN ALICE03027889 06/03/1989

031213 A.S. Nuova Realtà 10,6508 DA ROS FEDERICA03019250 28/08/1988

030101 S.G. Ardor 10,60010 DE CRESCENZO CLAUDIA03031818 11/03/1990

031777 A.S. Spartum 10,60010 ASPERGHI GIULIA03027885 23/10/1987

031296 S.G. Monteforte 10,55012 SIGNORINI MONICA03020320 28/02/1989

030849 G.G.S. Fides Et Robur 10,55012 ZILIO ILARIA03017449 02/06/1988

031296 S.G. Monteforte 10,45014 PRESSI ELENA03028567 10/05/1989

031777 A.S. Spartum 10,40015 STEFANI MARTA03027884 25/03/1987

031296 S.G. Monteforte 10,40015 MOLINAROLO MONICA03028566 12/01/1987

031832 A.S.Dil. La Ruota 10,35017 ZAMBON TANIA03026667 27/10/1990

030556 S.G. Conegliano 10,35017 TOCCHETTO ELENA03026774 09/09/1988

031751 A.S. Archea 10,35017 RANNO SABRINA03106425 17/08/1988

030101 S.G. Ardor 10,10020 DALLE NOGARE CHIARA03031827 06/02/1988

030556 S.G. Conegliano 10,00021 NANIA ROSARITA03014502 01/03/1987

031830 Pol. Casier 9,65022 PIOVESAN LISA03032943 10/10/1990

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,55023 LORENZATO MANUELA03028819 17/03/1990

030376 S.G. Brentella 9,55023 PAIOLA SILVIA03014943 15/10/1986

030376 S.G. Brentella 9,45025 ZAMBOTTO SILVIA03103324 08/09/1987

030556 S.G. Conegliano 9,40026 ALLEGRITTI ELISA03018150 22/07/1987

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,40026 BROTTO VERONICA03014419 12/12/1986

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,25028 MIRANTE SARA03110322 15/02/1988

031730 Pol. Union Vigonza 9,05029 MESCALCHIN MARGHERITA03025021 04/01/1987

032142 G.S. Sambughé 8,85030 GAGLIARDI SABRINA03153619 16/07/1990

032142 G.S. Sambughé 8,55031 PRIMO GIOVANNA03153615 08/10/1988

031485 G.S. Olas 8,00032 GAZZEA CATERINA03022250 02/07/1987

031296 S.G. Monteforte 0,00033 FOSSATO BEATRICE03148304 26/09/1988Ass
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Categoria Art. Femminile - 3^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Minitrampolino

PunteggioAtleta

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 0,00033 BATTISTON SARA03110302 10/04/1987Ass
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Categoria Art. Femminile - 3^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Parallele Ass.

PunteggioAtleta

030849 G.G.S. Fides Et Robur 10,7501 MARIN CHIARA03016116 28/11/1987

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,7002 MUNARI ALICE03015681 06/06/1987

031213 A.S. Nuova Realtà 10,7002 PIAI TANIA03013466 13/07/1986

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,6004 TEI EUGENIA03023577 22/10/1990

031832 A.S.Dil. La Ruota 10,4005 ZAMPIERI LAURA03025032 08/08/1988

030849 G.G.S. Fides Et Robur 10,2006 ZILIO ILARIA03017449 02/06/1988

030101 S.G. Ardor 10,2006 DALLE NOGARE CHIARA03031827 06/02/1988

031213 A.S. Nuova Realtà 10,1508 BORTOLOTTO FEDERICA03028327 26/12/1990

031832 A.S.Dil. La Ruota 10,1508 NARDO ALESSANDRA03026670 13/10/1990

030849 G.G.S. Fides Et Robur 10,1508 CARLESSO ELISA03016777 05/05/1986

030376 S.G. Brentella 10,10011 PAIOLA SILVIA03014943 15/10/1986

030101 S.G. Ardor 9,70012 VALENTINI FRANCESCA03036471 08/10/1990

030376 S.G. Brentella 9,60013 FANT ALICE03037789 12/12/1988

031820 Circ. Astra Ponte nelle Alpi 9,60013 DEOLA STEFANIA03030912 02/01/1988

030974 A.S. Bruno Gaiga 9,35015 DIDONE' CHIARA03017126 05/12/1986

030767 S.G. Junior 2000 9,10016 TOMBOLAN ALESSANDRA03143235 30/07/1990

030641 S.G. Castelfranco 9,00017 MINOTTO FRANCESCA03015472 22/03/1987

030974 A.S. Bruno Gaiga 8,90018 BROTTO ELEONORA03014418 12/12/1986

031296 S.G. Monteforte 0,00019 TECCHIO SARA03034367 02/06/1988Ass

Pagina 33 di  48

L'Ufficiale di Gara
Martello Dario

Il Presidente di Giuria
Piovesana Lorella



Categoria Art. Femminile - 3^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Volteggio

PunteggioAtleta

031213 A.S. Nuova Realtà 10,2001 GRANZOTTO CHIARA03019254 12/03/1988

031213 A.S. Nuova Realtà 10,0002 BORTOLOTTO FEDERICA03028327 26/12/1990

031296 S.G. Monteforte 10,0002 MOLINAROLO MONICA03028566 12/01/1987

031777 A.S. Spartum 9,9004 STEFANI MARTA03027884 25/03/1987

031830 Pol. Casier 9,8005 PIOVESAN LISA03032943 10/10/1990

031213 A.S. Nuova Realtà 9,8005 DA ROS FEDERICA03019250 28/08/1988

031213 A.S. Nuova Realtà 9,7007 DALLA NORA DEBORA03028018 30/03/1989

031296 S.G. Monteforte 9,7007 SIGNORINI MONICA03020320 28/02/1989

032142 G.S. Sambughé 8,9009 GAGLIARDI SABRINA03153619 16/07/1990

032071 A.S.Dil. G.A. Vega 8,85010 MIRANTE SARA03110322 15/02/1988

031720 A.S. Centro Colibrì 8,80011 SCARABEL LUCIA03031577 10/01/1990

030767 S.G. Junior 2000 0,00012 TOMBOLAN ALESSANDRA03143235 30/07/1990

030721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 0,00012 PIOVAN ALICE03021511 25/05/1988Ass

032142 G.S. Sambughé 0,00012 MORO ELISA03153612 24/12/1987Ass
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Categoria Art. Maschile - 3^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Suolo

PunteggioAtleta

031296 S.G. Monteforte 10,1501 CASTEGNARO MARCO03148239 06/09/1989

031296 S.G. Monteforte 9,6502 CORRA' FABIANO03148247 10/12/1989

031079 P.G.S. Gymnica '85 9,3503 PETTENELLO MATTEO03027482 29/06/1990
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Categoria Art. Maschile - 3^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Minitrampolino

PunteggioAtleta

031296 S.G. Monteforte 10,3001 CASTEGNARO MARCO03148239 06/09/1989

031296 S.G. Monteforte 8,4002 CORRA' FABIANO03148247 10/12/1989

031079 P.G.S. Gymnica '85 8,2003 PETTENELLO MATTEO03027482 29/06/1990
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Categoria Art. Maschile - 3^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Parallele Pari

PunteggioAtleta

031720 A.S. Centro Colibrì 9,1001 PIASENTIN PAOLO03140358 30/06/1987

031079 P.G.S. Gymnica '85 8,9002 PETTENELLO MATTEO03027482 29/06/1990

031213 A.S. Nuova Realtà 0,0003 GIROLDO ALESSANDRO03153604 29/12/1987
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Categoria Art. Maschile - 3^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Volteggio

PunteggioAtleta

031296 S.G. Monteforte 9,6001 CASTEGNARO MARCO03148239 06/09/1989

031296 S.G. Monteforte 8,9002 CORRA' FABIANO03148247 10/12/1989
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Categoria Art. Femminile - 4^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Suolo

PunteggioAtleta

031213 A.S. Nuova Realtà 10,8001 ZANETTE SARA03009595 11/08/1985

031213 A.S. Nuova Realtà 10,6502 URBAN MARZIA03029669 10/07/1985

030641 S.G. Castelfranco 10,6003 DIOTTO LAURA03011012 26/05/1985

030849 G.G.S. Fides Et Robur 10,1504 GALVAN LISA03009405 08/02/1983

030376 S.G. Brentella 9,5505 MAZZUCATO ELENA03039107 29/12/1977
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Categoria Art. Femminile - 4^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Trave

PunteggioAtleta

030641 S.G. Castelfranco 10,3001 DIOTTO LAURA03011012 26/05/1985

030849 G.G.S. Fides Et Robur 8,5002 GALVAN LISA03009405 08/02/1983
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Categoria Art. Femminile - 4^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Minitrampolino

PunteggioAtleta

031213 A.S. Nuova Realtà 10,8001 ZANETTE SARA03009595 11/08/1985

030641 S.G. Castelfranco 10,2002 DIOTTO LAURA03011012 26/05/1985

030849 G.G.S. Fides Et Robur 9,9003 GALVAN LISA03009405 08/02/1983

031213 A.S. Nuova Realtà 9,9003 URBAN MARZIA03029669 10/07/1985

030376 S.G. Brentella 8,2005 MAZZUCATO ELENA03039107 29/12/1977
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Categoria Art. Femminile - 4^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Parallele Ass.

PunteggioAtleta

030376 S.G. Brentella 6,6001 MAZZUCATO ELENA03039107 29/12/1977
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Categoria Art. Femminile - 4^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Volteggio

PunteggioAtleta

031213 A.S. Nuova Realtà 10,3001 ZANETTE SARA03009595 11/08/1985

031213 A.S. Nuova Realtà 8,5002 URBAN MARZIA03029669 10/07/1985
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Categoria Art. Maschile - 4^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Suolo

PunteggioAtleta

031296 S.G. Monteforte 10,2001 TAROWSKI JACEK03148332 13/10/1974

031830 Pol. Casier 10,1002 ULIANA RUDI03148887 31/07/1973
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Categoria Art. Maschile - 4^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Sbarra

PunteggioAtleta

031296 S.G. Monteforte 9,6001 TAROWSKI JACEK03148332 13/10/1974
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Categoria Art. Maschile - 4^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Minitrampolino

PunteggioAtleta

031213 A.S. Nuova Realtà 10,8001 PESSOTTO OMAR03025342 09/09/1971

031296 S.G. Monteforte 9,4002 TAROWSKI JACEK03148332 13/10/1974

031830 Pol. Casier 8,2503 ULIANA RUDI03148887 31/07/1973
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Categoria Art. Maschile - 4^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Parallele Pari

PunteggioAtleta

031213 A.S. Nuova Realtà 10,5001 PESSOTTO OMAR03025342 09/09/1971
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Categoria Art. Maschile - 4^ Fascia

Mare di Ginnastica Regionale

17/04/2005

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : C.R. Veneto
Società Organizzatrice : A.S. Nuova Realtà

Pos. Società

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Attrezzo Volteggio

PunteggioAtleta

031213 A.S. Nuova Realtà 10,3001 PESSOTTO OMAR03025342 09/09/1971
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